Καθ. ἤχος δ'. Χορὸς ἀγγελικὸς.

Χορὸς προφητικὸς προεκήρυξε πάλαι τὴν ἀμωμον, ἀγνήν, καὶ θεόπαιδα κόρην, ἣν Ἄννα συνέλαβε, στείρα οὖσα καὶ ἀγονος· ταύτην σήμερον ἀγαλλιάσει καρδίας μακαρίζομεν, οἱ δὲ αὐτῆς σεσωσμένοι, ὡς μόνον πανάμωμον.

Ἐτερον. ἤχος δ'. Ὁ ἐψώθεις ἐν τῷ σταυρῷ.

Ἰωακείμ ὁ ἱερὸς καὶ ἡ Ἄννα, δῶρα προσήγαγον τοῖς πρὶν ἱεραῖσι, καὶ μὴ δεχθόντας, ἀγονοὶ τυγχάν-

COMBEFISH NOTE.

et cui creditam voluit reverendissimus noster Galliae clericus, permitto rei suam. Non licuit lactemus scire epocham illius Georgii: quæquam ex stylo ita videtur mediæ ævi, ut non longe distet ab Andrea, aut saltem Damasceno, cum quibus nec ipse defuit, ornando cantibus, usque elegantibus, præsertim in Mariano. ita dicitur.

(20) *Divina progenie, puellam, ἠ δειξά κόρη.* Vox Græcis mediæ ævi, Andreæ nostro, Damasceni, etc., familiaris: etiam ex Noano recitur. Conçipit vero in Mariam, miraculosa conceptione editam, ac velut Deo peculiari sine natare: quæquam processit vere ex lumbis Joachim, Deo naturam præter nature modum viribus ad proles editorem augente, non principium aliquid prætere, vel t in humana Christi generatione suppleto. 1, D nasc. in Mariæ Nativit. ubi edita, Παγκοσμίου εὐφροσύνης γενέθλιον. Orbis universi latitine natalem; Regius cod. perantiquus, παγκοσμίου θεόπαιδος γενέθλιον, ut sic absolute Maria, dicta sit θεόπαις:

sed παγκόσμιος, tota pulchra, ornatissimaque, gratis omnibus, a primo illo suo ortu, velut mon-sauctis omnibus montibus fundamento eminens, aucta. Prima lectio non mala, altera hæc augustior.

(2) *Dona obtulerunt.* Prosequitur pluribus ex historia Ἰακώβου ἀδελφοθέου nomine, cuius plura exsunt exemplaria in Bibl. Regia, Georgius Nicom. ca Maria progenitorum munera, plane illa negotiosa, et quæ prius offerret Joachim, velut suis contribulans sanctitatis gloria præstans, ac privilegio, quæ invidie limes fuit, et occasio repulsæ. Sic vocat Georgius habere quosdam codices: *Non licet ut primus offerret, qui non fecisset scire in Ierel: quod in Regiis invenimus.* Est hoc ille rejectus a Gelasio inter apocryphos; sed nihil velat ut ne probata multa contineat; eoque sit usus præter Georgium etiam Andreas, ut orat. in Circumcis onem dicitur, alique passim Græci scriptores.

νοντες, δέησιν προσηύξαντο τῷ Δοτῆρι τῶν ὄλων· καὶ τῆς προσευχῆς αὐτῶν ἐπακούσας, δωρεῖται τοῦτοις τὴν δυνατὴν πύλην τῆς ζωῆς, ἧς τὴν ἀγίαν τιμή-
σοιμεν Σύλληψιν.

Ῥδὴ δ'. Ἐν πνεύματι προβλέπων.

Ὁ θεὸς ἀγγέλίας! ὦ ξένης λαλιᾶ! εἰ καὶ γὼ σὺλ-
ληψομαι, ἀγγέλου πρὸς αὐτὴν ἀποσταλέντος, ἡ Ἄν-
να ἐκπληττομένη μεγαλοφώνως ἀνεβόα· Τῷ Θεῷ
μου δόξα, τῷ ποιοῦντι παράδοξα.